"EFEITURA MUNICIPAL DE VICOSA DO CEARA/CE 1 EXECUTIVO 	 -7 DIÁRIO OFICIAL - NUMERO: fi 1112Õ23 - 2410312023

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 2012023

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Pregoeira Municipal comunica que
estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO no 0712023 -SESAISRP, cujo objeto REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS COM BASE NA TABELA DA ABC
FARMNGUIA DA FARMÁCIA, o sistema receberá o cadastramento das propostas até 06 de abril de 2023, às 08:25h,
abertura e classificação das propostas será às 08:300h, disputa de lances a partir das 09:00h (horários de Brasília). O
edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site: www.bbmnet.com ,
Iicitacoes.tce.ce.gov.br , vi cosa. ce.qov.br/Iicitacoes  e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 1 s, na Rua
José Siqueira, 396, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 22 de março de 2023, Flávia Maria Carneiro d 	 eira.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 21/2& 	 /
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Comissão PanoJqLação
comunica que no próximo dia 26 de abril de 2023, às 09:0011h, estará abrindo licita 	 alidade
CONCORRENCIA PUBLICA no c 01/2023-SEDUC, cujo objeto CONCLUSÃO DA CONSTRUÇ 	01 (UMA)
UNIDADE DE EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE PROINFANCIA - TIPO 1. O edital estará à disposição dos
interessados nos dias úteis após esta publicação no site: Ii cita coes. tce.ce.gov.br , www.vicosa.ce.gov.br/licitacoes  e no
horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, no endereço Rua José Joaquim de Carvalho, 473, Centro, Viçosa
do Ceará/CE, em 22 de março de 2023. Flavia Maria Carneiro da Costa -Presidente/CPL.

GABINETE DO PREFEITO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 1612023

GABINETE DO PREFEITO, TORNA PUBLICO O EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO N°
22031 601-GAB, DECORRENTE DO INEXIGIBILIDADE N° IN 01/2022 -GAB. UNIDADE ADMINISTRATIVA: GABINETE
DO PREFEITO CONTRATANTE: GABINETE DO PREFEITO CONTRATADA: CELSO MONTEIRO ADVOGADOS E
ASSOCIADOS, CNPJ 10.540.369/0001-40 OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO
REFERENTE À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS [)E
ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA EM AUXÍLIO AO CORPO JURÍDICO MUNICIPAL NOS PROCESSOS EM
TRÂMITE PERANTE O TJ-CE, TRT 7a REGIÃO, TRF 5 0  REGIÃO, TST, STJ E STF, JUNTO AO GABINETE DO
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE. PRAZO DE DURAÇÃO: 12 (DOZE) MESES ASSINA
PELA CONTRATADA: CARLOS CELSO CASTRO MONTEIRO ASSINA PELA CONTRATANTE: RENATO ANDRADE
GURGEL VIÇOSA DO CEARÁ-CE, EM 10 DE MARÇO DE 2023.

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL:
17/2023

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL O MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO
TERCEIRO ADITIVO AOS CONTRATOS 22041801-SECIPS, 22041802-SECIPS, 22041803-SECIPS RESULTANTE
DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 04/2022-SEAG/SRP: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DA CIDADANIA E
PROMOÇÃO SOCIAL; OBJETO: ALTERAÇÃO DA CLAUSULA SEXTA - DAS OBRIGAÇÕES DAS PARTES, DA
CAUÇÃO, ITEM 6.1.49. CONTRATADA: TROIA ASESSORIA SERVICOS TECNICOS LTDA, CNPJ
'6.387.303/0001 -00 ASSINA PELA CONTRATADA: MARCELO FREIRE DE AGUIAR ASSINA PELA CONTRATANTE:

ENATO ANDRADE GURGEL VIÇOSA DO CEARÁ (CE), EM 15 DE MARÇO DE 2023. RENATO ANDRADE
GURGEL SECRETÁRIO INTERINO DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 1812023

O MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO TERCEIRO ADITIVO AOS CONTRATOS
22041 801-5EDUC RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 04/2022-SEAG/SRP: UNIDADE ADMINISTRATIVA:
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; OBJETO: ALTERAÇÃO DA CLAUSULA SEXTA - DAS OBRIGAÇÕES DAS PARTES,
DA CAUÇÃO, ITEM 6.1.49. CONTRATADA: TROIA ASESSORIA SERVICOS TECNICOS LTDA, CNPJ
26.387.303/0001 -00 ASSINA PELA CONTRATADA: MARCELO FREIRE DE AGUIAR ASSINA PELA CONTRATANTE:
WILLIA MARIA OLIVEIRA DE ANDRADE VIÇOSA DO CEARÁ (CE), EM 15 DE MARÇO DE 2023. WILLIA MARIA
OLIVEIRA DE ANDRADE SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE FINANÇAS - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 35012022

O SECRETÁRIO DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO
QUINTO ADITIVO AO CONTRATO N° 18041301-SEFIN, DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO NA
MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS N° 0112018-SEFIN. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE
FINANÇAS. CONTRATANTE: SECRETARIA DE FINANÇAS. CONTRATADA: FRANCISCO EDSON FERREIRA
CRISÓSTOMO - ME. OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO REFERENTE A

o
Assinado eletronicamente por: Francisco João Cardoso Filho - CPF: *** .759.573-** em 24/0312023 11:25:47 -IP com n°: 192.168.10.196

;~] ~

Autenticação em: www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial.php?id1205

'